日作協発第 270 号

                        2022 年 8月 26 日

作業療法士学校養成施設

専任教員各位

                                一般社団法人 日本作業療法士協会

                                  会  長    中 村 春 基

                                                       教育部長    三 澤 一 登

養成教育委員長 鈴 木 孝 治

                   （公印略）

2022年度教育関係の調査について（依頼）

謹啓 平素より当協会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く感謝申し上げます。

さて、2022年度の作業療法教育関係調査を実施いたします。本調査は、養成教育の現状を的確に把握し、会員

へ教育関連情報を提供するとともに、厚生労働省、文部科学省等に対する要望等の根拠データとするものです。

つきましては、ご多用のところ恐縮ですが、ご協力いただきますようにお願い申し上げます。

敬白

記

1.調査内容：①2022年度作業療法教育関係調査（その１）

調査対象：作業療法士養成課程：大学・短期大学・専門学校

②2022年度作業療法教育関係調査（その２）

     調査対象：大学院

2.締切年月日：２０２２年９月３０日

3.回答方法：ＷＥＢアンケート方式となります.

日 本 作 業 療 法 士 協 会 「 ホ ー ム ペ ー ジ 」 → 「 会 員 向 け 情 報 」 → 「 養 成 教 育 」

（https://www.jaot.or.jp/pre_education/）から目次の教育関係資料調査について→「2022 年度作

業療法教育関係調査」回答フォームをクリック

4.問い合わせ先：一般社団法人 日本作業療法士協会 事務局

〒１１１－００４２ 台東区寿１－５－９盛光伸光ビル７階

        電話 ０３－５８２６－７８７１ ＦＡＸ ０３－５８２６－７８７２

       E-Mail：youseikyouiku@jaot.or.jp

以上